

Nomor : B/3722/SK/70-76/06/2024 21 Juni 2024

Sifat : Segera

Lampiran : -

Hal : Rapat Koordinasi dan Evaluasi Monitoring

Center for Prevention (MCP) Tahun 2024

Yth. Kepala Daerah (daftar terlampir)

di

Tempat

Berdasarkan ketentuan pasal 6 huruf b dan d Undang-Undang Nomor 19 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2002 tentang Komisi Pemberantasan Tindak Pidana Korupsi bahwa Komisi Pemberantasan Korupsi (KPK) bertugas melakukan koordinasi dengan instansi yang berwenang melaksanakan pemberantasan tindak pidana korupsi dan instansi yang bertugas melaksanakan pelayanan publik, serta supervisi terhadap instansi yang berwenang melaksanakan pemberantasan tindak pidana korupsi.

Berkenaan hal tersebut dan dalam rangka tindak lanjut pelaksanaan Program Pemberantasan Korupsi Terintegrasi Tahun 2024, Direktorat Koordinasi dan Supervisi Wilayah V KPK bermaksud menyelenggarakan kegiatan Rapat Koordinasi dan Evaluasi Monitoring Center for Prevention (MCP) Tahun 2024 di Wilayah Papua Barat Daya yang rencananya akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal: Rabu/03 Juli 2024

Waktu : 09.00 WIT s/d Selesai

Tempat : Kantor Gubernur Papua Barat Daya

Agenda : Rapat Koordinasi dan Evaluasi MCP Tahun 2024

Sehubungan hal tersebut di atas, kami mengharapkan kehadiran Saudara beserta Sekretaris Daerah, Inspektur Daerah, Ka. BKPSDM, Ka. BPKAD, Ka. UKPBJ, Karo/Kabag Hukum, Ka. Bappeda, Ka. Bapenda, Ka. PTSP dan Admin MCP.

Untuk koordinasi lebih lanjut, dapat menghubungi Sdr. Ben Hardy Saragih di

nomor telepon 021-25578300 ext. 8052 atau nomor HP 0813-8431-5312 atau *email* ben.saragih@kpk.go.id.

Atas perhatian dan kerja sama Saudara, disampaikan terima kasih.

a.n. Pimpinan Plh. Deputi Bidang Koordinasi dan Supervisi, Komisi Pemberantasan Korupsi



Dokumen ini ditandatangani secara digital Budi Waluya

Tembusan:

- 1. Pimpinan Komisi Pemberantasan Korupsi
- 2. Pj. Gubernur Papua Barat Daya
- 3. Inspektur Komisi Pemberantasan Korupsi

Lampiran I

Surat Nomor: B/3722/SK/70-

76/06/2024

Tanggal: 21 Juni 2024

Agenda Kegiatan Rapat Koordinasi Akselerasi dan Evaluasi Monitoring Center for Prevention (MCP) 2024 03 Juli 2024, Kantor Gubernur Papua Barat Daya

No	Uraian Kegiatan	Waktu	Lokasi	Susunan Acara
1.	Rapat Koordinasi Akselerasi dan Evaluasi Monitoring Center for Prevention (MCP) Tahun 2024	Rabu, 03 Juli 2024 Jam 09.00 WIT- 12.30 WIT	Kantor Gubernur Papua Barat Daya	- Sambutan Pj. Papua Barat Daya - Sambutan dan Arahan KPK - Paparan Progress Capaian dan Kendala MCP oleh: 1. Inspektur Provinsi Papua Barat Daya; 2. Inspektur Kota Sorong; 3. Inspektur Kab. Sorong; 4. Inspektur Kab. Sorong Selatan; 5. Inspektur Kab. Tambrauw; 6. Inspektur Kab. Raja Ampat; 7. Inspektur Kab. Maybrat;
2.		Rabu, 03 Juli 2024 Jam 13.30 WIT-Se- lesai		- Paparan dan Penjelasan Penilaian MCP 2024 oleh Tim KPK; - Diskusi

a.n. Pimpinan

Plh. Deputi Bidang Koordinasi dan Supervisi, Komisi Pemberantasan Korupsi



Dokumen ini ditandatangani secara digital

Budi Waluya

Lampiran II

Surat Nomor: B/3722/SK/70-

76/06/2024

Tanggal : 21 Juni 2024

<u>Daftar Kepala Daerah</u>

- 1. Bupati Raja Ampat
- 2. Bupati Sorong Selatan
- 3. Pj. Bupati Maybrat
- 4. Pj. Bupati Sorong
- 5. Pj. Bupati Tambrauw
- 6. Pj. Wali Kota Sorong

a.n. Pimpinan

Plh. Deputi Bidang Koordinasi dan Supervisi, Komisi Pemberantasan Korupsi



Dokumen ini ditandatangani secara digital

Budi Waluya